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 Tczew, dnia  12.12.2016 r.
URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 



       
Wydział Zamówień Publicznych

83-110 Tczew
Plac Piłsudskiego 1
WZP.271.3.18.4.2016
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Miejskiej Tczew do placówek oświatowych w celu realizacji obowiązku szkolnego i nauki”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie 1

Pkt. 3.1.3 mówi o konieczności dowozu ok. 30 osób, czy faktycznie rozkład jazdy pozwoli                    na wykonanie tego 2 - oma busami?  Czy Zamawiający może określić wielkość pojazdu, którym ma być wykonywane zadanie: pojazd do 9-ciu osób, czy powyżej?
Pytanie 2
Kryterium oceny oferty sugeruje, że cały kontrakt można wykonać 2 - oma busami. Czy Zamawiający może udzielić informacji jaka ilość busów jest potrzebna do obsługi 3-ech tras?
Odpowiedź na pytanie 1 i 2
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia SIWZ wymaga, aby Wykonawca dysponował do wykonania zamówienia min. 2 samochodami sprawnymi technicznie, dopuszczonymi                      do ruchu, odpowiednio oznakowanymi, przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych (w przypadku zapotrzebowania również przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich – np. bus), posiadającym ubezpieczenie OC i NW, aktualne badania techniczne.
Wykonawca znając ilość tras oraz specyfikę przedmiotu zamówienia powinien sam dostosować ilość i wielkość pojazdów w celu należytego wykonania przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy wielkości pojazdów.

Pytanie 3
Przewozy na trasie nr 1 i 2  odbywają się codziennie, czyli dowóz i odwóz? Może dzieci przebywają w internacie?
Odpowiedź na pytanie 3

Przewozy na trasie 1 i 2 odbywają się codziennie (dowóz i przewóz), w zależności czy dane dziecko ma akurat zajęcia w szkole w danym dniu. Dzieci nie przebywają w internatach.
Pytanie 4
Czy opiekunowie w przewozach mogą być zatrudnieni na umowę zlecenie lub w niepełnym wymiarze godzin? W SIWZ mowa jest tylko o kierowcach?
Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie stawia wymogów odnośnie sposobu zatrudnienia opiekunów.

Uprzejmie przypominam, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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